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Spørgsmål 1. 

Hvor bliver de sparede huslejepenge af?  

Det er omkring 3 millioner kroner for Bio alene plus energi mv.  

 

Svar: 

Det er forventningen, at Kultur- og Fritidsforvaltningen (KFF) fortsat 

skal betale standardhusleje, men at forpagtningsudgifterne indgår i 

KFF´s drift. Hvis forpagtningsudgiften er højere end standardhuslejen 

skal Kultur- og Fritidsudvalget træffe beslutning om anvendelse af pro-

venuet. Et eventuelt provenu kendes først efter gennemførelsen af ud-

buddet. 

 

2. 

Der er omkring 7 personer ansat og betalt af KFF i Amager Bio. 

Er det en besparelse for KFF i fremtiden? Hvor mange penge drejer det 

sig om? 

 

Svar: 

Ansatte i Amager Bio/Beta skal virksomhedsoverdrages til en kom-

mende forpagter. Der vil herved ikke være udgifter til lønninger, når for-

pagtningen træder i kraft. 

 

Der er pt. et samlet nettobudget på ca. 7 mio. kr. for driften af Amager 

Bio. Det kan ikke pt. opgøres hvilken økonomi, der vil være tilbage efter 

bortforpagtningen. Det er fremgået af tidligere indstillinger, at de spa-

rede driftsudgifter skal anvendes til at øge tilskud til musik. 
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3.  

Kan forvaltningen udarbejde en økonomisk oversigt, hvor situationen 

før udbuddet og efter udbuddet vises for KFF. Man kan tage udgangs-

punkt i 2022 regnskabet for Amager Bio. 

 

Svar: 

Der er pt. ikke taget stilling til størrelsen af forpagtningsafgiften, størrel-

sen for musiktilskuddet, eventuelle omkostninger i forbindelse med 

bortforpagtningen, så det er ikke muligt at lave den ønskede opstilling. 

  

4. 

Er det rigtig forstået, at de 7 KFF-medarbejdere i Amager Bio skal virk-

somhedsoverdrages til vinderen af udbuddet. Hvad er udgiften til dem 

og hvordan sikres de fortsat ansættelse i virksomheden? 

 

Svar:  

Der henvises til spørgsmål 2 i forhold til økonomi. 

Princippet i virksomhedsoverdragelsesloven er, at medarbejderne over-

går med deres individuelle løn og ansættelsesvilkår indtil udløbet af 

overenskomstperioden. 

 

 

 
Med venlig hilsen 

Søren Tegen Pedersen 

Administrerende direktør 

 

 


